[image: image1.png]CYSD,AI'II:CKVIM PAWMOH

HHHHHWP—= ;HH

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Селецкое сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 30.12.2014

№  248
	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Признание граждан малоимущими в целях предоставления социального жилья», утвержденный постановлением главы муниципального образования от 19.04.2013 № 100

Руководствуясь пунктом 3 постановления Губернатора Владимирской области от 15.05.2013 № 540 «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документов до 15 минут», постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления социального жилья», утвержденный постановлением главы муниципального образования от 19.04.2013 № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления социального жилья» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 2.10. изложить в следующей редакции:
«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги должен составлять не более 15 минут.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Суздальская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Селецкое сельское поселение в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Суздальская новь».

Глава муниципального образования

Селецкое сельское поселение
                                                                 Г.М. Вербицкая

PAGE
2